
Prot. 38951 del 10.12.2021

PROVINCIA DI PESARO E URBINO – SUA

per conto di Ministero dell’Interno Prefettura – UTG – Pesaro e Urbino 

BANDO DI GARA – CIG 897069862C

Sez. I) Stazione Appaltante: SUA Provincia di Pesaro e Urbino V.le Gramsci 4 - 61121 Pesaro -

per conto di Ministero dell’Interno Prefettura – UTG – Pesaro e Urbino  tel  0721 386430 - pec:

protocollo.prefpu@pec.interno.it – RUP: Soloperto Alfonso Agostino - Documentazione gara su

piattaforma telematica: https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/ .

Sez.  II.1.1)  Oggetto appalto: Servizio di accoglienza e assistenza di cittadini stranieri richiedenti

protezione internazionale presso i centri di cui all’art. 11 D.Lgs 142/2015 ubicati nel territorio della

provincia di Pesaro e Urbino costituiti  da “Unità abitative” con capienza sino a 50 posti  II.1.2)

Codice  NUTS: ITI31   II.1.6)  CPV:  85311000-2 - II.2.1)  Valore:  €  14.267.148,00  + IVA  II.3)

Durata: dal 01.01.2022 al 31.12.2022  + rinnovo 12 mesi.

Sez.  III)  Informazioni  di  carattere  giuridico,  economico,  finanziario  e  tecnico:  si  rinvia  al

disciplinare.

Sez.  IV.1.1.)  Procedura:  aperta  IV.2.1)  Criterio  aggiudicazione:  economicamente  vantaggiosa

IV.3.4)  Ricezione offerte:  20/01/2022 h  10  IV.3.6)  Lingua: IT  IV.3.8)  Apertura: 20/01/2022 h

11. VI.4.1) Ricorso: TAR Marche entro 30 gg da pubblicazione su G.U.R.I. - Data invio bando su

GUUE: 10/12/2021. 

                                                         Il Direttore della SUA

                                                      F.to Dott. Michele Cancellieri

POSIZIONE ORGANIZZATIVA 1.3 APPALTI E CONTRATTI – S.U.A.

Pesaro, viale Gramsci 4  - 61121 tel. 0721.359.2359 – 2223 – 2269 – 2348 - 2375  
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it
e-mail: c.rossi@provincia.ps.it - http//www.provincia.pu.it

1


